
 

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUT HARGA 

 

JABATAN PENGAIRAN DAN SALIRAN 

DAERAH SEBERANG PERAI UTARA 

 

         

Tajuk Kerja        :  

 

 

KERJA-KERJA MENGOREK MUARA SERTA LAIN-LAIN KERJA 

BERKAITAN DI MUARA SUNGAI LAHAR ENDIN, DAERAH SEBERANG 

PERAI UTARA, PULAU PINANG 

No. Sebut harga : JPS/N/SH/SPU/D/62/2024 

 

 

1. Jawatankuasa Penilai JPS PP sebulat suara bersetuju menerima Petender berikut    

dengan kos sejumlah RM RM411,110.00 (Ringgit Malaysia:  EMPAT RATUS  SEBELAS RIBU 

SATU RATUS SEPULUH  SAHAJA) dan tempoh siap selama 12 MINGGU 

 

 

Bil 

 

 

Perkara 

 

Butiran 

1. Nama Syarikat AMY MAJU JAYA VENTURE 

2. Alamat Syarikat SBL 3732 KG KOTA, MK 21, 13500 

PERMATANG PAUH, PULAU PINANG 

3. 

 

No Pendaftaran Kementerian Kewangan 

No Pendaftaran KK 

No Pendaftaran CIDB 

 

0120190307-PP024291 

4. Tempoh Sah Laku No Pendaftaran 

No Pendaftaran Kementerian Kewangan 

No Pendaftaran KK 

No Pendaftaran CIDB 

 

 

21/06/2022 - 20/06/2025 

5. Tempoh Bantahan 

Tarikh Mula   : 

Tarikh Tamat : 

 

 

15/03/2024 

22/03/2024 

6. Tempoh Kerja 

Tarikh Mula    : 

Tarikh Tamat  : 

 

 

 

1. Bagi petender lain yang telah menyertai tawaran tender ini dan gagal, bolehlah mengemukakan 

bantahan dengan menggunakan borang bantahan seperti di lampiran ‘A’. Borang bantahan boleh diperolehi 

di alamat seperti dibawah. Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara bertulis ke alamat berikut 

sebelum jam 12.00 tengahari pada 22/03/2024 

 

Jabatan Pengairan Dan Saliran 

Daerah Seberang Perai Utara 

Jalan Lahar Ikan Mati 

13200 Kepala Batas 

Pulau Pinang 

 

 

 



2. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak RM201.00 Bayaran 

boleh dibuat dalam bentuk Kiriman Wang/Wang Pos, Bank Draf berpalang atas nama Bendahari negeri 

Pulau Pinang. 

 

Isnin- Jumaat  : 8.00 pagi hingga 5.00 petang 

(Tidak temasuk hari pelepasan awam dan cuti awam) 

 

3. Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan 

 

4. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran ‘A’ 

 

No Tender/Sebut harga: JPS/N/SH/SPU/D/62/2024  

 

Jabatan Pengairan Dan Saliran 

Daerah Seberang Perai Utara 

Jalan Lahar Ikan Mati 

13200 Kepala Batas 

Pulau Pinang 

 

Tajuk Kerja :  KERJA-KERJA MENGOREK MUARA SERTA LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI 

MUARA SUNGAI LAHAR ENDIN, DAERAH SEBERANG PERAI UTARA, PULAU PINANG 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat  

2. Alamat Syarikat 

 

 

 

3. No Pendaftaran Syarikat  

4. No Tel Pejabat  

5. No tel Bimbit  

6. No Faks  

7. E-Mail  

8. Bentuk Bayaran 

(Kiriman Wang/Wang Pos, Bank 

Draf hendaklah berpalang atas nama 

Bendahari Negeri Pulau Pinang 

(Potong yang tidak berkenaan) 

a. Kiriman Wang ( No                                      ) 

b. Wang Pos ( No                                               ) 

c.  bank Draf (No                                               ) 

9. Kenyataan Mengenai Bantahan 

 

 

 

 

 

10 Dokumen lain yang dapat 

dikemukakan untuk menyokong 

kenyataan bantahan 

 

 

Perakuan. 

 

Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan diatas adalah benar dan saya 

bertanggungjawab diatas kenyataan tersebut: 

 

Tandatangan: 

 

Nama: 

 

No Kad Pengenalan: 

 

Tarikh: 

 

 


